

# DO THE RIGHT THING

posterfortomorrow  
2022-23

Creative Brief



Wszystkie istoty ludzkie są wspaniałe!

Potrafimy być kreatywni, hojni, pełni pasji, inteligentni, kochający i zaradni.

To powinno oznaczać, że wszyscy żyjemy szczęśliwie i tworzymy szczęśliwą wspólnotę.

Jednak tak nie jest — nawet jeśli wszyscy robimy, co w naszej mocy, by uczynić świat lepszym.

Odkąd żyliśmy w jaskiniach, byliśmy wrogo nastawieni do wszystkich spoza naszego plemienia. Co prawda, rasa ludzka ewoluowała od tego czasu, ale w ten sam sposób ewoluowało również wszystko, co nas dzieli. Obecnie jest to ideologia, religia, kolor skóry, orientacja seksualna lub płeć. Lista tych podziałów jest dłuższa. Wprawdzie mamy Powszechną Deklarację Praw Człowieka, która nas chroni, ale po 10 latach kampanii na rzecz praw człowieka, możemy powiedzieć, że niestety, to nie zawsze wystarcza.

Dlatego w tym roku prosimy o coś bardzo prostego.

Chcemy poprosić ludzi, aby robili to, co jest dobre i właściwe.

Brzmi to tak banalnie, prawda?

Pewnie każdy myśli, że to, co już robi, jest dobre. Wszyscy sądzimy, że działamy w najlepszym interesie tych, których kochamy. Ale zbyt często jest to tylko dbałość o „nasze plemię”. W tym roku chcemy myśleć szerzej, ponieważ wszyscy na tej planecie są w tym samym plemieniu, w tej samej wspólnotcie. Jeśli chcemy uczynić świat lepszym miejscem dla wszystkich, to musimy poprosić ludzi, aby byli dobrzy dla siebie nawzajem. Dla planety. Dla zwierząt. Aby działali w najlepszym interesie innych ludzi, nas wszystkich.

To właśnie jest dobre i właściwe!

**Przesłanie: Bądźmy najlepszymi istotami ludzkimi, jakimi tylko potrafimy.**

## Calendar :

February 10 to June 10: Call for entries (Submissions)  
July 10 - September 10: Online jury  
September 22: Live Jury and Top 10 exhibition in Lecce Italy  
Top 100 posters will be announced in March 2023

## Contact

4tomorrow association  
16 esplanade nathalie sarraute - 75018 Paris  
info@posterfortomorrow.org  
t. +33 14205 8887